АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2021 года

	                   № 299

г. Никольск
[bookmark: _GoBack] (
О проведен
ии ау
кциона по продаже
земельного участка на
территории муниципального образования «Никольский муниципальный район» в собственность
)

	 Рассмотрев  представленные  документы  и  в соответствии  со ст. 39.11, 39.12  Земельного  кодекса Российской Федерации,   ст. 447 Гражданского  Кодекса Российской  Федерации,  ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действии Земельного кодекса  РФ», администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Провести торги (открытый аукцион) по продаже земельного участка на территории муниципального образования «Никольский муниципальный район» в собственность:
                1.2.Лот № 2 - земельный участок с кадастровым номером 35:16:0301026:560, площадью 6000 кв.м., местоположение:  Российская Федерация, Никольский муниципальный район, сельское поселение Краснополянское, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: заготовка древесины.
1.1.  Установить:
            - начальную цену продажи земельного участка в размере кадастровой стоимости земельного участка равной 19380  (Девятнадцать тысяч триста восемьдесят) рублей 00 копеек (далее начальная цена),
- шаг аукциона 3 % от начальной цены, что составит 581 (Пятьсот восемьдесят один) рубль 40 копеек,
            - задаток для участия в аукционе 20 % от начальной цены, что составит 3876 (Три тысячи восемьсот семьдесят шесть) рублей 00 копеек,
            - вид права – собственность.
             2.  Комитету по управлению имуществом:
           2.1. Подготовить извещение о проведении открытого аукциона.
           2.2. В течение 20 дней после принятия настоящего постановления опубликовать Извещение о проведении открытого аукциона на официальном сайте торгов (torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации Никольского муниципального района, в районной газете "Авангард" не менее чем за 30 дней до дня проведения
аукциона.
2.3. Обеспечить проведение аукциона.
	3. Направить данное постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Вологодской области, администрацию  сельского поселения Краснополянское.

Руководитель администрации
Никольского муниципального  района                                                                      А.Н. Баданина

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]